ias

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 177/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 186/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 186/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 72 Reunião Ordinária, realizada no dia
02 de março de 2021, informamos:

1 e 3 - Informações disponíveis no site oficial da Prefeitura Municipal.
Ressaltamos, ainda, que todas as Portarias de nomeação são encaminhadas à Câmara
Municipal, portanto, de conhecimento do nobre vereador.

2,4,5 e 6 - As informações estão contidas nas Leis Complementares (e
eventuais alterações): 67/2009; 70/2009; 171/2013; 215/2015 e seus respectivos Anexos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal dejGoverno

À Sua Excelência o Senhor  JOEL CARDOSO CAMARA MUNICIPAL DE | sy
Presidente da Câmara Municipal S. BARBARADOESTE | |
Santa Bárbara d'Oeste-SP oq noso ma | A5sResnostaNê 1 ao Requerimento Nº.

9a Autoria: poder executivo
E = assunto: ! naçõ

E 8 Quadro deFuncionários Cenistionados”N eitura Municipal
Q Chave: 21442

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000